
                                            

SERVIZIO IGIENE E SANITÀ PUBBLICA

Determinazione n. 2028 del 22 giugno 2016

OGGETTO Rimborso ad assistiti diversi delle quote di partecipazione alla spesa Sanitaria, 
maggio 2016

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot.NP/2011/6193 del 12/04/2011 con la quale, allo scopo di 
consentire il normale svolgimento delle attività amministrative, si è 
disposta la proroga di tutte le deleghe di firma dei provvedimenti 
riguardanti l'ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai 
Dirigenti di Struttura Aziendale;

VISTE le richieste di rimborso per complessive € 468,72 presentate da diversi 
assistiti che, a seguito di varie motivazioni, non hanno usufruito presso i 
Presidi Sanitari del Servizio di Igiene e Sanità Pubblica di questa 
Azienda Sanitaria delle prestazioni sanitarie per le quali, a suo tempo, 
era stato regolarmente pagato il contributo di partecipazione alla spesa;

ACCERTATO che l'incasso risulta dalle ricevute dei versamenti effettuati in favore 
della Azienda Sanitaria di Nuoro; 

VISTO il D.L.gs. n.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs. n.165 del 30.03.2001 e successive modificazioni ed 

integrazioni;
VISTA la L.R. n.10 del 28/07/2006;
VISTO il Regolamento di organizzazione aziendale;

Per i motivi esposti in premessa:

DETERMINA

• di liquidare la somma complessiva di  € 468,72 agli assistiti  di cui al presente 
provvedimento; 

1



• di imputare la spesa complessiva di  € 468,72 sul conto CDPAM 01019901 
“Costi comuni Igiene e Sanità Pubblica Nuoro”;

• di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano 
nuove o ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

• di incaricare dell'esecuzione del presente il Servizio Bilancio.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 
IGIENE E SANITÀ PUBBLICA

f.to Dott. Mario Usala

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo 
on- line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Responsabile Servizio Bilancio C

• Resonsabile Servizio AA.GG. I

• Responsabile Servizio Igiene e Sanità Pubblica R

           R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


